組合員資格得喪通知書
　　年　　　月　　　日
牧之原畑地総合整備土地改良区　理事長　様
住　　所
取  得　者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日
住　　所
喪　失　者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日
下記の事項により組合員資格が得喪したので土地改良法第４４条第１項の規定により通知します。
記
1． 資格得喪の原因及び日付
1  原　因　( 関係する原因に○印を、その他の場合は原因の記入して下さい。)

・経営移譲 ・ 売買 ・ 交換 ・ 貸借 ・ 贈与 ・ 相続
・その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
2  日　付
· 　　　　　年　　　月　　　日
２．資格得喪の対象となる土地
	市
	大　字

	字

	地　番

	地 目

	地　積(㎡)

	備　考